
 

UCHWAŁA NR 213/735/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 13 listopada 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok oraz zmiany planu 

finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2017 rok  

  

Na podstawie art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz §1 Uchwały Nr 

XL/236/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 czerwca 2017 roku zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok, Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 1.930 zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 801 – 

Oświata i wychowanie w celu zabezpieczenia planu na odpis na ZFŚS w związku ze 

zmianą stawek.  

2. wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o przeniesienie kwoty 41.714 pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 801 – 

Oświata i wychowanie oraz kwoty 28.100 pomiędzy paragrafami rozdziale 85420 – 

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze z przeznaczeniem na zabezpieczenie planu 

wydatków na wynagrodzenia oraz odpis na ZFŚS w związku z dokonana korektą 

odpisu.  

3. wniosku Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Myśliborzu o zwiększenie  

o kwotę 2.144 zł planu wydatków w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, §4440 – odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych w związku ze zmianą stawek odpisu. Zarząd postanowił 

zabezpieczyć wnioskowana kwotę z rezerwy celowej na zadania oświatowe.  

4. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 291/2017  

z dnia 31 października 2017 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 710 

Działalność usługowa, rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii, 

§2110 -  4.717 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników wykonujących 

zadania w ramach działania gromadzenie i aktualizacja państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego.   

5. decyzji Zarządu Powiatu o zwiększeniu planu wydatków o kwotę 5.701,35 zł  

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne, §4270 – zakup usług remontowych z przeznaczeniem na zakup 

materiałów do remontu pomieszczeń po RPOT w Dębnie. Zarząd postanowił 

zabezpieczyć wnioskowaną kwotę z rezerwy celowej na zadania oświatowe.  

6. decyzji Zarządu Powiatu o zwiększeniu o kwotę 1.773,27 zł planu wydatków  

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne, §4210 – zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup 

artykułów elektrycznych oraz akcesoria komputerowych. Zarząd postanowił 

zabezpieczyć wnioskowaną kwotę z rezerwy celowej na zadania oświatowe   

7. umowy zawartej pomiędzy Gminą Dębno a Zachodniopomorską Komendą 

Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej oraz Powiatem Myśliborskim oraz 

Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu. Gmina Dębno 

przekaże na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej kwotę 

12.500 zł. przeznaczoną na wykonanie inwentaryzacji budowlanej budynków 

Posterunku w Dębnie oraz elementów zagospodarowania terenu.  

8. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 296/2017  

z dnia 2 listopada 2017 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 53)  

w dziale 855 – Rodzina, rozdziale 85508 –Rodziny zastępcze, §2110 – 100.412 zł  

z przeznaczeniem na finansowanie pobytu dzieci cudzoziemców w rodzinach 

zastępczych, zgodnie z art. 181 pkt 2 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej.  



9. Wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o przeniesienie kwoty 1.117 zł pomiędzy 

jednostkami w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące, §2540 – dotacja 

podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w związku  

z koniecznością zabezpieczenia planu wydatków na wypłatę należnej dotacji w 2017 

roku w związku ze złożoną korektą informacji o faktycznej liczbie uczniów za miesiąc 

wrzesień i październik.  

10. wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  

o przeniesienie kwoty 86 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 70005 – Gospodarki 

gruntami i nieruchomościami z§4480 – podatek od nieruchomości na §4300 -  zakup 

usług pozostałych z przeznaczeniem na utrzymanie nieruchomości Skarbu Państwa – 

opłata za wody opadowe.  

11. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy o przeniesienie kwoty 150 

zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85446 – Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli z §4300 – zakup usług pozostałych na §4410 – podróże służbowe krajowe 

z przeznaczeniem na zabezpieczenie kosztów wyjazdu na szkolenie w ramach 

dokształcania zawodowego.  

12. wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego  

o przeniesienie kwoty 7.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 60014 – Drogi 

publiczne powiatowe z §4300 – zakup usług pozostałych na §4590 – kary  

i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych w związku z koniecznością 

zapłaty odszkodowania za wydzieloną działkę w celu poszerzenia pasa drogowego.  

13. wniosku Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o zwiększeni planu 

dochodów i wydatków o kwotę 20.000 zł w rozdziale 60014 – Drogi publiczne 

powiatowe w związku z otrzymaną dotacją z Gminy Barlinek na zadanie inwestycyjne 

„Budowa chodnika w m. Moczkowo” 

14. wniosku Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o zwiększeni planu 

dochodów i wydatków o kwotę 50.000 zł w rozdziale 60014 – Drogi publiczne 

powiatowe w związku z otrzymaną dotacją z Gminy Myślibórz na zadanie 

inwestycyjne „Wymiana nawierzchni drogi powiatowej ul. Łużycka dawna droga 128 

na odcinku przejazdu kolejowego do skrzyżowania z droga gminna w kierunku 

Myśliborzyce” 

15. wniosku Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o kwotę 30.000 zł w rozdziale 60014 – Drogi publiczne 

powiatowe w związku z otrzymaną dotacją z Gminy Myślibórz na zadanie 

inwestycyjne „Budowa chodnika w m. Chłopowo w pasie drogi powiatowej nr 

2126Z” 

16. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 306/2017  

z dnia 8 listopada o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 24) w dziale 754 – 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75478 – usuwanie 

skutków klęsk żywiołowych, §2110 – 30.169 zł z przeznaczeniem na działania 

związane z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych.  

 

 


